Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	          «  28  » декабря  2018 г.
	№ _42__
         с.Усть-Кан

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования «Усть-Канское сельское
поселение» на 2018-2022 годы»,  утвержденной

постановлением главы от 20.12.2017 г. № 33»
               В рамках реализации ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Уставом МО «Усть-Канское сельское поселение», принятого Решением седьмой сессии сельского Совета депутатов четвертого созыва Усть-Канского сельского поселения от 08.06.2018 г. № 7-2

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Раздел IX муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«IX. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составит 2216,81 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

2018 год –  700,23 тыс. рублей;
2019 год –  924,62 тыс. рублей;
2020 год –  470,0 тыс. рублей;
2021 год –  60,98  тыс. рублей.

2022 год –  60,98 тыс. рублей.

На реализацию программы планируется привлечь:
средства федерального бюджета в объеме  0 тыс.рублей (указанный объем финансового обеспечения программы указан справочно), в том числе по годам реализации программы:
2018 год –  0  тыс. рублей;
2019 год –  0  тыс. рублей;
2020 год –  0 тыс. рублей;
2021 год –  0 тыс. рублей.

2022 год –  0 тыс. рублей;

средства республиканского бюджета Республики Алтай в объеме  549 тыс. рублей (указанный объем финансового обеспечения программы указан справочно), в том числе по годам реализации программы:

2018 год – 189  тыс. рублей;
2019 год –  360  тыс. рублей;
2020 год –  0 тыс. рублей;
2021 год –  0  тыс. рублей.

2022 год –  0 тыс. рублей;

средства местного бюджета в объеме  1667,81 тыс.рублей, в том числе по годам реализации программы:
2018 год –  511,23 тыс. рублей;
2019 год –  564,62 тыс. рублей;
2020 год –  470,0 тыс. рублей;
2021 год –  60,98  тыс. рублей.

2022 год –  60,98 тыс. рублей;
средства из внебюджетных источников в  объеме  0 тыс. рублей
Сведения о ресурсном обеспечении реализации программы за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай по годам реализации программы представлено в приложение № 3 к программе.

       2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте   сельской администрации Усть- Канского сельского поселения.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                  В.М. Кандыков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе

формирования современной городской

среды муниципального образования

Усть-Канское сельское поселение «Формирование

современной городской среды на

территории муниципального образования

Усть-Канское сельское поселение»

на 2018-2022годы
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов,  тыс. рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа поселения
	«Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

Усть-Канское сельское поселение»

на 2018-2022годы

	всего
	700,23
	924,62
	470
	60,98
	60,98

	бюджет  МО «Усть-Канское сельское поселение»
	511,23
	564,62
	470
	60,98
	60,98

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	189
	360

	иные источники

	Основное мероприятие 1
	Благоустройство дворовых территорий
	всего
	41,24

	бюджет  МО «Усть-Канское сельское поселение»
	41,24

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета

	иные источники

	Основное мероприятие 2
	 Благоустройство общественных территорий
	всего
	658,99
	924,62
	470
	60,98
	60,98

	бюджет  МО «Усть-Канское сельское поселение»
	469,99
	564,62
	470
	60,98
	60,98

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	189
	360

	иные источники